PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.04.2020                                                                                                     № 12
О внесении изменения в решение Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 21.01.2010 № 2 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»

На основании протеста прокуратуры Ершичского района Смоленской области от 01.04.2020 №20/10-01-08 на Регламент Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 21.01.2010 № 2, и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 31.03.2009 № 9-з « О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области»
Совет депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 21.01.2010 № 2 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» (далее - Регламент ) следующее изменение:
1.1. Пункт 6 статьи 2 Регламента изложить в следующей редакции:

6. Местонахождение Совета депутатов: здание Администрации  Руханского сельского поселения с. Ершичи, ул. Пролетарская, д. 9

Юридический адрес: 216582, д. Егоровка, Ершичского района, Смоленской обл.

1.2. статью 43 Регламента исключить.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Нива» и разместить на официальном сайте.
Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                      М.В. Пядин